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 Server Desktop Sikkerhed IP Telefoni Print 
09.00 – 09.30 Velkomst 
09.30 – 10.15 Microsoft Hyper V 2008  

v/Knudsen Consulting 
Microsoft Office Sharepoint Server (MOSS) 

v/Globeteam 
SMS Passcode 

 v/SMS Passcode 
Force Technology – en kundecase 

v/Force Technology og i2i Communication 
NSI Autostore  

v/i2i 

 Microsoft’s nyeste teknologi til virtualisering af servere.  
 
Ønsker du at nedbringe omkostninger til køling og el, og 
ønsker du en homogen platform med fokus på oppetid og 
standardisering, så er Hyper-V Microsofts bud på en 
virtualiseringsløsning.  
 
Indlægget indeholder foruden en introduktion til teknologien 
også information om licensering og kommende features i 
Hyper-V.  Hør hvilke resultater Hyper-V har medført hos 
Teknologisk Institut samt de overvejelser og processen de var 
igennem.  

Strukturerede processer og arbejdsgange med MOSS.  
Med Microsoft Office Sharepoint Server (MOSS) 
strømlines og forbedres virksomheders arbejds-
gange, videndelingen optimeres og medarbejdernes 
produktivitet øges.  
 
Hør hvordan du får det mest optimale udbytte ud af 
en MOSS-installation, om fordele og ulemper. Ind-
lægget vil ligeledes kort sætte fokus på forskellen 
mellem MOSS og WSS (Windows SharePoint Services)  
Sessionen vil foregå som en kombination af præsen-
tation af MOSS og demo af konkret løsning. 

SMS PASSCODE er blevet defacto standard for en ny 
generation af løsninger der sikre bruger login via 2-faktor 
sikkerhed.  
 
Få overblik over de trusler og løsninger, der findes samt 
hvorfor SMS PASSCODE konceptet er mere sikkert end 
tokens, da brugeren først valideres før en engangskode via 
SMS sendes, samt hvorfor det er langt billigere i drift, da 
der ikke er distribution og administration af fysiske 
enheder.  
Præsentationen slutter med en kort introduktion til SMS 
PASSCODE konceptet og løsningen. 

FORCE Technology arbejder målrettet med at 
omsætte højt specialiseret ingeniørmæssig viden 
til praktiske og kosteffektive løsninger for et bredt 
udsnit af brancher og industrier over hele verden. 
 
Hør mere om Force Technology’s IP Telefoni 
løsning som dækker over deres afdelinger i 
Danmark, Sverige og Norge. Herunder Force`s 
overvejelser, der inddrager de nyeste teknologier 
så som mobilitet, IP Softphone og Microsoft OCS.  
 

NSI Autostore letter den elektroniske dokument-
optagelse og især digitaliseringen af papirdokument-
er. Dette kan øge produktiviteten, mindske bruger-
fejl, reducere opbevaringsomkostninger og levere 
større dokumentbeskyttelse og -sikkerhed. 
 
AutoStore omdanner arbejdsgangen ved at gøre HP 
MFPer og HP Digital Senders i stand til digitalt at 
indhente, behandle og videresende papirbaseret 
data til flere destinationer, herunder dokument-
styringssystemer, forretningsprogrammer, databaser 
og opbevaringssteder. 

10.15 – 10.30 Pause  
10.30 – 11.15 Microsoft Office 2007 - løsninger og skabeloner 

v/Globeteam 
Virtuel Desktop Infrastructure (VDI) 

v/Syskon 
Rådgivning inden for Sikkerhed 

v/Nworks 
 

Netværkets parathed til IP telefoni 
v/RespektIT 

OBH Nordica – en kundecase  
v/OBH Nordica og i2i 

 Med specialudviklede skabelonløsninger opnår virksomheder 
automatisering af arbejdsprocesser, der knytter sig til specifik-
ke dokumenttyper.  
I samarbejde med Udenrigsministeriet udviklede Globeteam 
en effektiv skabelonløsning, som gør brugeren i stand til selv 
at designe en avanceret skabelon, med felter og lister, som 
hjælper og samtidig vejleder brugeren i at udfylde formular-
en. Styrken ved skabelonløsningen er ensartethed og du spare 
tid og besvær.  
 
Hør om Office Udvikling og se hvordan skabelonløsningen hos 
Udenrigsministeriet fungerer i hverdagen. 

Med en VDI løsning – Virtuel Desktop Infrastructure - 
går det hele op i en højere enhed.  
 
Du får individualiteten og fleksibiliteten fra den tradi-
tionelle arbejdsplads, og skalérbarhed, sikkerhed og 
fællesdrifts fordelene fra client/server løsningerne, 
alt i en og samme løsning - det endda uden at dine 
brugerne vil opdage det. 
 
Vi vil gennemgå teknikken, økonomien og processen 
omkring en VDI implementering. 
 

 
Vi giver et billede af, hvor markedet er inden for Sikkerhed.  
 
Hør mere om hvilke udfordringer mange kunder typisk står 
over for og hvilke trends vi vil møde i fremtiden. 
 
Endvidere vil vi gennemgå de produkter og løsninger, som 
vi har været med i både inden for den private og offentlige 
sektor. 
 

En væsentlig forudsætning for at få succes med et 
IP telefoni projekt er, at fundamentet enten er i 
orden fra start – eller bringes i orden som noget af 
det første i projektet. 
Hør mere om de krav, der skal sættes til kabling, 
switche, routere og trådløse netværk for et få et 
succesfuldt IP telefoniprojekt samt hvilke forbe-
redelser og overvejelser man bør gøre sig, når 
man skal i gang med et IP telefoni projekt.  
 
Samtidig vil de specielle forhold, som gør sig gæld-
ende for virtualiserede netværk og IP Telefoni 
blive berørt. 

Hør mere om OBH Nordica’s Storformat løsning. 
 
OBH Nordica fortæller om baggrunden for deres valg 
af løsning og deres erfaringer med selv at kunne 
udarbejde og fremstille deres bannerreklame til 
deres mange forhandlere landet over. Samtidig giver 
storformat-løsningen dem mulighed for selv at 
designe og udvikle deres emballageudkast.   
 
Indlægget vil slutte af med en aktuel demonstration 
af storformat printere. Du er velkommen til at 
medbringe et prøvetryk. 

11.15 – 12.00 Frokost 
12.00 – 12.45 VM-ware  

v/Syskon 
 

Microsoft System Center Configuration 
Manager (SCCM)  

v/ Knudsen Consulting 

Mailsikkerhed og Symantec Brightmail  
v/ Arrow ECS Denmark 

 

GF Forsikring – en kundecase  
v/GF Forsikring og i2i Communication 

 

NSI Autostore 
v/i2i 

 
 Virtualisering – ver. 2.0 

 
Nu har vi virtualiseret og flyttet en række maskiner ind – hvad 
så? 
 
Med udgangspunkt i VMworld Cannes i februar vil vi give en 
gennemgang af nyhederne på VMware, samt den myriade af 
3. parts leverandører som leverer ekstra funktionalitet på den 
virtuelle platform. 
Områder omkring backup af virtuelle maskiner, Capacity 
Planning, Ressourcestyring og gode tools vil blive gennem-
gået. 

Et af de steder hvor virksomheder møder de største 
udfordringer er administration af desktops, især med 
en udvikling med flere og behovet for mobile 
brugere.  
Udfordringerne består hovedsageligt af manglende 
kontrol, stor forskelighed, manuel installation af 
styresystem og applikationer samt manuelle opdate-
ringer. Disse udfordringer kan løses ved standardi-
sering og automatisering baseret på Microsoft 
System Center Configuration Manager.  
Hør om de nye muligheder med SCCM2007, og 
hvordan applikationsvirtualisering er kommet for at 
blive. 

I takt med at virksomhedernes afhængighed af e-mail og 
andre messaging systemer øges, forøges risici, 
omkostninger og kompleksitet omkring administrering af 
disse løsninger også. 
 
Grundet den hastige udvikling af trusler mod virksomhed-
ernes informationer, har datasikkerhed en meget høj 
prioritet.  
 
Vi giver nogle bud på, hvordan udfordringerne omkring 
Mail og IM sikkerhed kan løses og præsenterer en af 
verdens førende løsninger inden for området – Symantec 
Brightmail. 

GF Forsikring, som specialiserer sig i privat 
skadeforsikring, fortæller om deres overvejelser 
og erfaringer med den forestående 
implementering af IP-telefoni og WAN løsning.  
 
Hør bl.a. om baggrunden for deres valg af løsning 
herunder Microsoft OCS, deres erfaringer med 
projektet samt resultaterne af den aktuelle 
status.    
 

NSI Autostore letter den elektroniske dokumentop-
tagelse og især digitaliseringen af papirdokumenter. 
Dette kan øge produktiviteten, mindske brugerfejl, 
reducere opbevaringsomkostninger og levere større 
dokumentbeskyttelse og -sikkerhed. 
 
AutoStore omdanner arbejdsgangen ved at gøre HP 
MFPer og HP Digital Senders i stand til digitalt at 
indhente, behandle og videresende papirbaseret 
data til flere destinationer, herunder dokument-
styringssystemer, forretningsprogrammer, databaser 
og opbevaringssteder. 

12.45 – 13.00 Pause 
13.00 – 13.45 Microsoft System Center Operations Manager 

v/Globeteam 
MSI pakketering  

v/Mansoft 
Microsoft Forefront  

v/Microsoft 
Rådgivning inden for IP Telefoni 

v/Nworks 
Lasernet  

v/i2i 

 I komplekse miljøer er risikoen for at miste overblikket over 
platformens tilstand stor.  
 
Med OpsMgr kan virksomheder overvåge sin it-infrastruktur 
og sikre at vigtige forebyggende procedurer gennemføres, 
struktureret og ensartet. Vi gennemgår mulighederne i 
OpsMgr med hensyn til struktureret monitorering og rapport-
ering på ledelses- og teknisk niveau. Dels mulighederne i 
forhold til sikkerheds auditering, der bliver et stadig større 
krav i flere og flere virksomheder. Sessionen vil foregå som en 
kombination af præsentation og demo på et kørende miljø. 

Anvendelse af MSI-pakker til SW-distribution indgår 
som en nøglekomponent i at opnå effektiv SW-distri-
bution og stabile klienter.  
 
Dette fordrer imidlertid, at MSI pakkerne har høj 
kvalitet og er udviklet efter Windows Installer 
standarden. Til gengæld sikrer MSI-pakkerne hurtig 
og standardiseret SW-installation og -afinstallation, 
som giver stabile klienter uden hyppige geninstal-
lationsbehov.  
 

Microsofts nye suite af sikkerhedsprodukter. 
Få en overordnet gennemgang af suitens produkter samt 
et overblik vedr. Roadmap’en på området, Forefront  
Client Security (Antivirus til Server og Klient OS) 
Forefront Server Security (Forefront til Exchange, 
Sharepoint og Office Communications Server).  
 
Vi vil her koncentrere os om Forefront for Exchange til 
Exchange 2007 som leverer multiengine beskyttelse af 
mailserveren samt kort gennemgå Exchange Hosted 
Filtering dvs. scan af mail i ”skyen”. 

Vi vil give et billede af, hvor markedet er inden for 
IP Telefoni. Hør mere om hvilke udfordringer 
mange kunder typisk står over for og de overvej-
elser, som der gøres i forbindelse med investering 
i IP Telefoni. 
 
Endvidere vil vi gennemgå de produkter og løs-
ninger, som vi har været med i både inden for den 
private og offentlige sektor. 

 
Hør mere om hvordan du sikrer, at alle virksomhed-
ens udskrifter bliver formateret og distribueret 
intelligent og ensartet med Lasernet. 
 
Vi sætter fokus på dine forretningsdokumenter som 
fakturaer, kontoudtog og ordrebekræftelser - en del 
af din virksomheds kommunikation med omverden-
en. 

13.45 – 14.00 Afslutning 
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